
2025 йилда “O‘zagrolizing” AJ  томонидан асосий воситалар харид қилиш учун ўтказилган танловлар (тендерлар) ва амалга оширилган 
давлат харидлари тўғрисидаги 

МАЪЛУМОТЛАР 

Т/р 
Ҳисобот 

даври 

Харид 
қилинган 

товарлар ва 
хизматлар номи 

Молиялаштириш 
манбаси* 

Харид 
жараёнини 

амалга 
ошириш 

тури 

Лот/шартнома 
рақами 

Пудратчи тўғрисида 
маълумотлар 

Харид 
қилинаётган 

товарлар 
(хизматлар) 

ўлчов 
бирлиги 

(имконият 
даражасида) 

Харид 
қилинаётган 

товарлар 
(хизматлар) 

миқдори 
(ҳажми) 

Битим 
(шартнома) 

бўйича 
товарлар 

(хизматлар) 
бир 

бирлиги 
нархи 

(тарифи) 

Харид 
қилинган 
товарлар 

(хизматлар) 
жами 

миқдори 
(ҳажми) 
қиймати  

(минг сўм) 

Пудратчи 
номи 

Корхона 
СТИРи 

  Харидлар ташкил этилмаган 

 4-чорак           

1 
 

Моноблок АО 
O'ZAGROLIZING 

 
204435748 

 
482342335 

 
30,00 

  

2 

 

Сервис и 
обслуживание 
компьютеров 
и офисного 

оборудования 

АО 
O'ZAGROLIZING 

 

204099873 

 

576323743 

 

14,00 

  

3 
 

Оборудование 
электрическое 

АО 
O'ZAGROLIZING 

 
251210084117147 

 
412734892 

 
1,00 

  

4 
 

Моноблок АО 
O'ZAGROLIZING 

 
53242542373 

 
58585421 

 
3.00 

  

5 
 

Моноблок АО 
O'ZAGROLIZING 

 
79746754761 

 
231252310 

 
1.00 

  

6 
 

Оборудование 
электрическое 

АО 
O'ZAGROLIZING 

 
23758642143 

 
76532423 

 
7.00 
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