

2025 йилда “O‘zagrolizing” AJ томонидан асосий воситалар харид қилиш учун ўтказилган танловлар (тендерлар) ва амалга оширилган давлат харидлари тўғрисидаги

МАЪЛУМОТЛАР

Т/р	Хисобот даври	Харид қилинган товарлар ва хизматлар номи	Молиялаштириш манбаси*	Харид жараёнини амалга ошириш тури	Лот/шартнома рақами	Пудратчи тўғрисида маълумотлар		Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) ўлчов бирлиги (имконият даражасида)	Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) миқдори (ҳажми)	Битим (шартнома) бўйича товарлар (хизматлар) бирлиги нархи (тарифи)	Харид қилинган товарлар (хизматлар) жами миқдори (ҳажми) қиймати (минг сўм)
						Пудратчи номи	Корхона СТИРи				
Харидлар ташкил этилмаган											
	4-чорак										
1		Моноблок	АО O'ZAGROLIZING		204435748		482342335		30,00		
2		Сервис и обслуживание компьютеров и офисного оборудования	АО O'ZAGROLIZING		204099873		576323743		14,00		
3		Оборудование электрическое	АО O'ZAGROLIZING		251210084117147		412734892		1,00		
4		Моноблок	АО O'ZAGROLIZING		53242542373		58585421		3.00		
5		Моноблок	АО O'ZAGROLIZING		79746754761		231252310		1.00		
6		Оборудование электрическое	АО O'ZAGROLIZING		23758642143		76532423		7.00		